
14.-15.06.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1KK 2024
Einzelwertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 7 10 6 2 0 0 0 240
2 Stadler, Ernst Norbert 33041 SLG Halsbek 5 11 7 2 0 0 0 239
3 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 6 11 5 2 1 0 0 238
4 Plasger, Tobias 58822 SLG Boitzen 6 9 8 2 0 0 0 238
5 Thorenz, Mike 22354 SLG Geest e.V. 6 7 10 2 0 0 0 236
6 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 5 9 5 6 0 0 0 233
7 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 4 8 9 2 2 0 0 231
8 Kludas, Benjamin 64027 SLG Geest e.V. 3 9 8 2 3 0 0 229
9 Küchemann, Martin 51323 SLG Boitzen 5 5 5 10 0 0 0 225

10 Menke, Jochen 66205 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 6 9 5 1 1 0 224
11 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 9 8 6 2 0 0 224
12 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 5 4 6 8 2 0 0 222
13 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 2 7 8 3 5 0 0 221
14 Steffens, Timo 63933 SLG Boitzen 2 7 7 6 2 0 1 220
15 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 2 6 10 4 0 3 0 220
16 Brinkmann, Steffen 37946 SLG Geest e.V. 3 9 6 3 2 0 1 217
17 Baarlage, Belana 58470 SLG Geest e.V. 1 7 6 6 4 1 0 216
18 Baarlage, Anina 58471 SLG Geest e.V. 2 6 7 6 1 2 1 215
19 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 6 5 11 1 2 0 212
20 Batzer, Achim 22294 SLG Halsbek 4 4 7 7 0 2 0 211
21 Römer, Holger 61579 SLG Geest e.V. 4 4 4 4 3 4 2 203
22 Tinagli, Fabio 65368 Einzelmitglied 2 5 6 6 1 2 2 201
23 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 1 1 5 2 7 8 1 183
24 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 0 1 1 5 5 10 2 164
25 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 4 3 5 3 2 3 155
26 Friebe, Justin 68358 SLG Halsbek 0 1 4 2 4 3 4 128
27 Friebe, Meik 68344 SLG Halsbek 0 0 2 3 2 6 4 112
28 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 0 0 2 3 3 6 85

AW Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 2 6 7 7 3 0 0 220
AW Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 2 4 6 7 3 1 1 202
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14.-15.06.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1KK 2024
Mannschaftswertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 709
Borchers, Uwe 37696 220
Meinders, Adrianus Pieter 38317 240
Plasger, Tobias 58822 238
Zeller, Jürgen 39723 231

2 SLG Halsbek 694
Engelke, Henrik - Max 64779 222
Schendekehl, Martin 50101 233
Stadler, Ernst Norbert 33041 239

3 SLG Geest e.V. 2 668
Kludas, Benjamin 64027 229
Römer, Holger 61579 203
Thorenz, Mike 22354 236

4 SLG Boitzen 666
Küchemann, Martin 51323 225
Steffens, Timo 63933 220
Zimmermann, Lars 38445 221

5 SLG Geest e.V. 648
Baarlage, Anina 58471 215
Baarlage, Belana 58470 216
Brinkmann, Steffen 37946 217

6 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 591
Korbella, Hans-Jürgen 7930 155
Milz, Volker 16552 224
Steiner, Maxemilian 9964 212
Wiegels, Peter 60359 85

7 SLG Halsbek 2 451
Batzer, Achim 22294 211
Friebe, Justin 68358 128
Friebe, Meik 68344 112
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14.-15.06.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1KK 2024
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1 KK

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 9 1 0 0 0 10 99
2 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 3 3 1 0 0 13 95
3 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 7 2 2 0 0 9 94
4 Römer, Holger 61579 SLG Geest e.V. 4 3 0 0 1 12 92
5 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 7 6 1 0 0 6 92
6 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 9 6 0 1 0 4 91
7 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 3 5 2 0 0 10 91
8 Kludas, Benjamin 64027 SLG Geest e.V. 7 9 0 0 0 4 91
9 Steffens, Timo 63933 SLG Boitzen 8 5 1 0 1 5 88

10 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 5 2 1 0 8 88
11 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 4 7 3 0 0 6 87
12 Küchemann, Martin 51323 SLG Boitzen 4 9 2 0 0 5 87
13 Brinkmann, Steffen 37946 SLG Geest e.V. 6 3 4 2 0 5 83
14 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 4 10 2 2 0 2 80
15 Menke, Jochen 66205 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 5 5 2 0 7 79
16 Baarlage, Anina 58471 SLG Geest e.V. 3 9 6 0 0 2 79
17 Stadler, Ernst Norbert 33041 SLG Halsbek 7 6 1 3 1 2 78
18 Plasger, Tobias 58822 SLG Boitzen 2 2 7 2 0 7 78
19 Baarlage, Belana 58470 SLG Geest e.V. 3 5 6 3 0 3 74
20 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 6 2 5 2 3 65
21 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 4 3 2 4 5 64
22 Tinagli, Fabio 65368 Einzelmitglied 3 3 5 4 3 2 60
23 Friebe, Meik 68344 SLG Halsbek 2 7 5 1 4 1 60
24 Friebe, Justin 68358 SLG Halsbek 1 7 4 3 5 0 51
25 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 1 4 6 5 1 48
26 Batzer, Achim 22294 SLG Halsbek 0 0 0 2 18 0 4
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14.-15.06.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1KK 2024
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1 KK

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 285
Borchers, Uwe 37696 91
Meinders, Adrianus Pieter 38317 99
Plasger, Tobias 58822 78
Zeller, Jürgen 39723 95

2 SLG Boitzen 266
Küchemann, Martin 51323 87
Steffens, Timo 63933 88
Zimmermann, Lars 38445 91

3 SLG Halsbek 264
Batzer, Achim 22294 4
Engelke, Henrik - Max 64779 94
Schendekehl, Martin 50101 92
Stadler, Ernst Norbert 33041 78

4 SLG Geest e.V. 236
Baarlage, Anina 58471 79
Baarlage, Belana 58470 74
Brinkmann, Steffen 37946 83

5 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 177
Korbella, Hans-Jürgen 7930 65
Steiner, Maxemilian 9964 48
Wiegels, Peter 60359 64
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